DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DE TEXTOS:
REPENSANDO PRÁTICAS AVALIATIVAS ESCOLARES de autoria de IVANEIDE
GONÇALVES DE BRITO, ROBERTO CLAUDIO BENTO DA SILVA, JAQUELINE DE
JESUS BEZERRA, WELLINGTON GOMES DE SOUZA, foi publicado nos VI CONEDU - Vol
1 referente ao ISBN 978-65-86901-07-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118791

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118791